REGIAN &EDO SILVA CIELE MEDEIROS BARBOSA
Membro da

DIEG
Membro

issão 	 Membro da Comissão

ssao

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS/SP
Secretaria de Saúde

ATA REFERENTE À SESSÃO PÚBLICA DE CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÕES
PARA A REGULARIZAÇÃO DAS PENDÊNCIAS DOS ENVELOPES 1
(DOCUMENTAÇÕES ITEM 3.1) E 2 (DOCUMENTACÕES ITEM 3.2) DO
PROCEDIMENTO CREDENCIAMENTO N°. 01/2019.

Aos vinte (20) dia do mês de novembro de 2019, às 10h00 mm, reuniu-se a Comissão de
Credenciamento das Organizações da Sociedade Civil, nomeada por meio da Portaria no. 15.525
de 23 de outubro de 2019, no sentido de proceder a conferência das documentações de
regularização de pendências constatadas na sessão de abertura dos envelopes do Procedimento de
Credenciamento n°. 01/2019, que tem por objeto: O credenciamento das pessoas jurídicas,
consideradas Organizações da Sociedade Civil, que tenham como finalidade estatutária o
tratamento de pessoas com problemas associados ao uso nocivo ou dependência de
substância psicoativas, que se realizou na data de 13 de novembro de 2019. Iniciados os
trabalhos com a conferência das pendências da Organização denominada EQUIPE CRISTO
QUE LIBERTA - ESQUADRÃO DA VIDA, inscrita no CNPJ sob n° 44.458.040/0001-57, foi
entregue na data de 19 de novembro de 2019 (terça-feira) documentação referente ao do item 3.2,
comprovante que possui na equipe técnica multidisciplinar técnico de enfermagem -
CONFORME. Em seguida, foi aberta a palavra para todos os presentes, os quais nada quiseram
constar, em seguida, como nada foi dito, o Presidente deu por encerrada a atual sessão, lavrando-
se a presente Ata, que lida e achada conforme, foi por todos os presentes assinada.

SLÇ IiA
Presidente da Comissão